2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2023                                                                      № 6027-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 06.06.2023 № 5772-П

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 26 апреля 2016 года №53 «Об утверждении Порядка присвоения наименований остановочным пунктам в границах города Магнитогорска, изменения, аннулирования таких наименований», постановлением администрации города Магнитогорска от 24.05.2023 № 5303-П «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с присвоением, изменением, аннулированием наименований остановочным пунктам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах города Магнитогорска», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 06.06.2023 № 5772-П «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с присвоением, изменением, аннулированием наименований остановочных пунктов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
в границах города Магнитогорска» (далее – постановление) изменение, приложение к постановлению дополнить строкой следующего содержания: «Халезин В.Л. – глава администрации Правобережного района города Магнитогорска».
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Беличенко О.С.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Игуменова С.В.

Исполняющий обязанности
главы города Магнитогорска                                                                    М.В. Москалев

[bookmark: _GoBack]
Вр-1566428